

Отчет о поступлении и расходовании средств по месяцам 2023г.**Административно-управленческий аппарат МЦ Фандрайзинг
и хозяйственная часть МЦ****Февраль**

ПОСТУПЛЕНИЯ	95 349
Пожертвования от юридических лиц	8 000
Пожертвования от физических лиц	87 349
ПЛАТЕЖИ	1 049 874
Оформление мед.книжек	10 350
Мобильная связь	1 316
Интернет	5 004
Оплата за обучение, в т.ч. повышение квалификации и кружки	5 000
Общие коммунальные платежи или их возмещение	8 941
Противопожарные мероприятия	1 900
Услуги охраны	19 000
Вентиляция обслуживание	950
Обслуживание компьютерного и офисного оборудования и телефонии	4 810
Хозяйственные расходы/канцтовары	50 304
Банковские расходы	5 265
Аренда земли	4 940
Зарплата сотрудников, включая НДФЛ	865 602
Страховые взносы с ФОТ	66 492
Входящий остаток денежных средств	954 525,00
Итого финансовый результат	0,00

Отчет о поступлении и расходовании средств по месяцам 2023г.

Проект «Центр реабилитации детей с ДЦП»

Февраль

ПОСТУПЛЕНИЯ	484 974
Пожертвования от физических лиц	132 985
Поступления от РОО "Милосердие"	351 989
ПЛАТЕЖИ	1 915 301
Интернет	4 598
Общие коммунальные платежи или их возмещение	103 461
Противопожарные мероприятия	6 500
Услуги охраны	65 000
Вентиляция обслуживание	3 250
Обслуживание компьютерного и офисного оборудования и телефонии	4 420
Хозяйственные расходы/канцтовары	46 352
Банковские расходы	6 145
Аренда земли	16 900
Зарплата сотрудников, включая НДФЛ	1 526 613
Страховые взносы с ФОТ	132 062
Входящий остаток денежных средств	4 924 459,00
Итого финансовый результат	3 494 132,00

Отчет о поступлении и расходовании средств по месяцам 2023г.

Проект «Детская выездная паллиативная служба «Милосердие»

Февраль

ПОСТУПЛЕНИЯ	4 158 910
Пожертвования от юридических лиц	56 700
Пожертвования от физических лиц	115 927
Гранты	3 562 116
Поступления от РОО "Милосердие"	424 167
ПЛАТЕЖИ	1 578 894
Мобильная связь	5 039
Интернет	3 922
Общие коммунальные платежи или их возмещение	15 327
Противопожарные мероприятия	1 600
Услуги охраны	16 000
Вентиляция обслуживание	800
Обслуживание компьютерного и офисного оборудования и телефонии	3 770
Транспортные расходы	17 209
Хозяйственные расходы/канцтовары	24 436
Банковские расходы	292
Аренда земли	4 160
Зарплата сотрудников, включая НДФЛ	1 381 086
Страховые взносы с ФОТ	105 253
Входящий остаток денежных средств	6 779 792,00
Итого финансовый результат	9 359 808,00